
 

 

UCHWAŁA Nr 68 / 19 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 06 września  2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi na terenie Gminy Włoszczowa do kategorii 

dróg gminnych 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698 i poz. 730), Zarząd Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych  drogi  

na terenie Gminy Włoszczowa, składającej się z działek nr ew. 2417, 1414/10, 1414/8 obręb 4 

– Czarnca, zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski – Przewodniczący Zarządu   ………………………… 

2. Łukasz Karpiński  - Członek Zarządu    ………………………… 

3. Małgorzata Gusta – Członek Zarządu    ………………………… 

4. Rafał Pacanowski – Członek Zarządu   ..……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) zwrócił się z prośbą  

o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Włoszczowa do kategorii dróg 

gminnych. 

Zgodnie z przywołanymi przepisami zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 

uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.  

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego wyrażając opinię pozytywną w przedmiotowej sprawie, 

kierował się informacją Burmistrza Gminy Włoszczowa o znaczeniu drogi dla lokalnej 

ludności: jest to droga o znaczeniu lokalnym niezaliczona do innej kategorii i stanowi 

uzupełniającą się sieć służącą miejscowym potrzebom, a także informacją o zagrożeniu 

zlikwidowania przejazdu kolejowego w ciągu drogi w przypadku nie zaliczenia jej do kategorii 

dróg gminnych. 

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego nie badał czy w/w droga spełnia wymagania stawiane 

drogom gminnym, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki 

Morskiej  z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 124). Tę kwestię 

pozostawia się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

Tym samym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 68 / 19 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 06 września 

2019 r. 

 

 

 

 

Określenie przebiegu drogi gminnej. 

 

L.p. Miejscowość Nr ewid. drogi 

publicznej 

Nazwa 

drogi 

Przebieg drogi Długość 

odcinka 

[mb] 

1 Czarnca Brak numeru. 

Numer jeszcze 

nie nadany 

przez Urząd 

Marszałkowski 

Droga 

gminna 

w m. 

Czarnca. 

początek drogi: skrzyżowanie 

z drogą powiatową nr 0244T w 

msc. Czarnca; przebieg drogi: 

działka nr ew. 2417, 1414/10, 

1414/8 obręb geodezyjny 4-

Czarnca; koniec drogi: granica 

dz. nr ew. 1414/14  obręb 

geodezyjny 4-Czarnca.  

1210,0 

 

 


